R E Q U E R I M E N T O  Nº. 280
SESSÃO ORDINÁRIA DE 25/4/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica e juntamente com o departamento competente, informar sobre a possibilidade de promover melhorias na rua de terra batida que fica na continuidade da Avenida Paula Vieira, atrás do Curtume Paulista), pois o local está em total abandono, com buracos e mato alto, sendo necessária a pavimentação e a limpeza.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 25 de abril de 2011.
Vereador Autor PROF. GAMITO

PT

lcacg